Propter id in hoc, quod post ista reprobaō supponere demeritū,
 seu potius oratione.
 Joh. G. si intentio Predestinationis seu dandi gloriam eēt sine merito 2409.
 merito, sed ex pura misericordia, si alijs bene potest dicere ad Calvinum,
 vel si predestinatus & non? si. si predestinatus salvabor quod egero, si nō
 salvabor, si utiq; illa intentio dicitur esse: si. si nō predestinatus, si nō
 salvabor sine bene sine mali egero: & sic gratuita Predestinatio seu
 electio in intentione tollit omnē sollicitudinem circa bona opera; & electio
 intentione gloriæ vel ne salvabitur & esse, & ne damnabitur, et si
 ego nō possum aliq; ad id quodlibet, & ego sine damno sine salve
 regere in casu nō ego, cum ista electio nullā dicat se extendit ad mea
 merita. & hoc electio in intentione ē suppositio antecedens inferens fatāla
 necessitatē, adeoq; tollit liberū arbitriū. sed qd tollit liberū arbitriū
 sicut sicut Calvinus: qd s. s. habet sicut Calvinus. Sed si retorq;
 argumētū qd ista acrius, si. si predestinatus ex provisione meritorū
 per suam merita, & illa supra merita seu provisio meritorū ē esse nō?
 si ē esse, si infallibiliter salvabor quod egero: si. si nō ē esse, si nō salvabor
 quod egero, qd ē illa supra nō sit certa & esse nō potest dicere,
 alia merita & suū meriti rependerent in hoc ad semipelagianos.
 2^o si Deus ponit aliq; in his & illis circumstantiis, & efficaciter con-
 sentit & non. si. si consentit, si grāa Dei ē inanis & vacua, & infu-
 talis hō per potentiam in his & illis circumstantiis nō melioris qd hōis
 qm hō qui nō ē postq; in his & illis circumstantiis. si. si infallibiliter
 consentit, si postq; in his circumstantiis consentit, & quod egerit salvabitur,
 & aliā ratiō locali predestinationis. si. si nō ponat in his circumstantiis